АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2022 № 1403

О внесении изменений в актуали-
зированную схему теплоснабжения
муниципального  образования
Гусь-Хрустальный район (муници-
пальный район)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10 2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции»,  от  27.07.2010 N 190-ФЗ «О теплоснабжении»,  постановлением Прави-
тельства Российской Федерации от 22.02.2012  № 154 «О требованиях к схемам
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», учитывая результаты
публичных слушаний, проведенных на территории муниципальных образова-
ний района,  и  на  основании Устава  муниципального  образования  Гусь-Хру-
стальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменения в актуализированную схему теплоснабжения муни-

ципального  образования  Гусь-Хрустальный  район  (муниципальный  район)
(приложение).

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя главы администрации района по жилищно-коммунальному
хозяйству.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ